
ロラグ協発第 10・514号
平成 23年 3月 16日

関東ラグビーフットボール協会
理事長     水谷 真 殿
関西ラグビープットボ‐ル協会
理事長     田仲功一 般
九州ジグビーフットボニル協会
理事長     爵野康英 殿

爾 日本ラグビーフットボール1/.6

輝陰長 3専務瑶事   真下

東北地方太平洋沖地震被災地支援について (お願い)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は日本ラグピーヘの多大な
る御尽力を賜り厚く御ネL申 し上げます。

去る 3月 11員 に発生した東北地方太平洋沖地震では、多大な被害を生み、未だ被災地

の多くの方々の安否が確認できておりません。また被災され避難された方々も、非権 厳

しい生活を送られており、被災された皆様のご無事を心からお祈りすると共に、お見舞い

申し上げます。
この度の未曾有の震災に際し、縦 )日本ラグピープットボール協会で:な 微力ながら被

災地の方々へ支援物資をお送りする事を決定いたしましたので、各地域協会の皆様にもご

協力をお願いしたく、ここにご連絡させていただいた次第です。

現在、ジャバンラグビー トップリーグを中心に、各チームにお声掛けしご協力をお願い

しておりますが、三lL城協会傘下の1社会人、大学各チ
Lムの申し出がありました際には、

是非ともヽ 藤をお椰 しヽたく存じます。
支援物資に関しましては、スポーツ関係者独自の支援体制を整えている {麟う日本オリ

ンピック委員会が主導する支援活動を活用し、救済援助をしてlr bきたいと考えております。

皆様のご協力を是非ともお願いいたします。
敬具

支援物資 :

受付期間 :

送 付 先 :

記        
´   41

【東1蝿方太平洋沖地震支援物資について1     '

運嘉轟轟Xみ裏ズ「嘉鮒奪≧穣売なく、衛額等を難輝・
クリーニングをした状態のもの。また、一般衣類 (セーター、各種コート)

等は除外し、スポーツウエアに限つての受付。

4月末日まで

〒115‐0056 東京都北区西が丘 3-15-11
味の素ナショナルトレーニングセンター事務所/支援物資係
11〕L 03‐5963‐0400

※送付の際には、I依頼主】の機に

Q‐ 梗 塗 笙 2塑 独 幽 量 鸞 壼 生・路 】
を必ずl●LAのこと。

                        以上


